ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

26.10.2017 г.	с.Студенки			№ 65

О признании утратившим силу постановления: от 18.01.2017г. № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Студенский сельсовет,
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 18.01.2017г. № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» признать утратившим силу.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
 Студенский сельсовет	М.М.Дубянский